
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №3 общеразвивающего вида» 

________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

 

10.09.2024 года                                                                                                          № 129 

пгт. Троицко-Печорск 

 

Об организации работы по противодействию коррупции 

 

Во исполнение требований законодательства по противодействию коррупции в 

деятельности образовательной организации и с целью реализации плана мероприятий по 

противодействию коррупции в  МДОУ «Детский сад №3» пгт. Троицко-Печорск в 2024-

2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений в 

МДОУ «Детский сад №3» - Овчинникову Е.А., старшего воспитателя ДОО. 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад №3» в 

составе: 

- Овчинникова Е.А., старший воспитатель ДОО -  председатель 

- Кудрик И.А., заведующий ДОО  – заместитель 

- Баранова А.А., специалист по охране труда – секретарь 

- Топчий Т.А., воспитатель ДОО – член комиссии 

- Капустина М.А., представитель родителей – член комиссии. 

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025 

учебный год – Приложение 1. 

4. Комиссии по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад №3»: организовать 

работу в соответствии с требованиями законодательства в области противодействия 

коррупции и согласно Положению. Срок: в течение 2024-2025 учебного года.  

5. Считать утратившим силу приказ по МДОУ «Детский сад №3» от 28.09.2023 года № 

187/1«Об организации работы по противодействию коррупции». 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад №3» -                     - Кудрик И.А. 

 

 

 


		2024-09-09T13:40:31+0300
	Кудрик Ирина Абрамовна




